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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

06/22 07/22 08/22 09/22 10/22 11/22 12/22 01/23 02/23 03/23 04/23 05/23
1. ESCOLA MUNICIPAL BARRA BONITA  4.163.357,38 % Período: 0,87% 2,29% 3,81% 5,11% 6,25% 16,19% 7,17% 7,60% 11,43% 5,69% 2,30% 10,52%

1.1. SERVIÇOS INICIAIS  163.590,79 % Período: 6,00% 6,00% 6,00% 6,00% 6,00% 7,00% 7,00% 7,00% 7,00% 7,00% 7,00% 7,00%
PREENCHA ESTA LINHA --> 6,00% 6,00% 6,00% 6,00% 6,00% 7,00% 7,00% 7,00% 7,00% 7,00% 7,00% 7,00%

1.2. FUNDAÇÕES  131.336,37 % Período: 20,00% 65,00% 15,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 65,00% 15,00%

1.3. ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO  645.433,89 % Período: 0,00% 0,00% 20,00% 20,00% 20,00% 30,00% 10,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
PREENCHA ESTA LINHA --> 20,00% 20,00% 20,00% 30,00% 10,00%

1.4. LAJES  432.206,59 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 80,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
80,00% 20,00%

1.5. IMPERMEABILIZAÇÕES  18.244,65 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 10,00% 10,00%
25,00% 10,00% 10,00%

1.6. PAREDES E DIVISÓRIAS  346.681,26 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 30,00% 30,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 30,00% 30,00% 20,00%

1.7. COBERTURA  796.012,03 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 50,00% 20,00% 0,00% 0,00%
30,00% 50,00% 20,00%

1.8. REVESTIMENTO DE PAREDE  315.228,83 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 20,00% 20,00%
15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 20,00% 20,00%

1.9. PISOS/ CONTRAPISOS E REVESTIMENTOS DE PISOS 379.199,52 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 30,00%
30,00%

1.10. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  140.504,33 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%

1.11. INSTALAÇÕES DE ESGOTO  100.373,53 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%
PREENCHA ESTA LINHA --> 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%

1.12. ÁGUAS PLUVIAIS  61.127,04 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%

1.13. (INSTALAÇÕES HIDRAÚLICAS - ÁGUA FRIA)  28.133,05 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%

1.14. ACESSIBILIDADE  74.945,00 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.15. ESQUADRIAS E VIDROS  314.823,02 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 70,00%
70,00%

1.16. PINTURA  106.768,16 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.17. LOUÇAS METAIS E ACESSÓRIOS  56.624,47 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 15,00%
15,00%

1.18. PREVENTIVO  8.356,10 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%

1.19. HIDRANTE  11.315,94 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%

1.20. GÁS  1.042,54 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 40,00% 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 0,00%
40,00% 30,00%

1.21. ALARME DE INCÊNDIO  4.252,46 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%

1.22. CLIMATIZAÇÃO  27.157,81 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%

Item Descrição

Grau de Sigilo
#PUBLICO

E.M.E.B BARRA BONITA

 Valor (R$) Parcelas:

0 MUNICÍPIO DE BARRA BONITA ESCOLA
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Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

06/22 07/22 08/22 09/22 10/22 11/22 12/22 01/23 02/23 03/23 04/23 05/23
Item Descrição

Grau de Sigilo
#PUBLICO

E.M.E.B BARRA BONITA

 Valor (R$) Parcelas:

0 MUNICÍPIO DE BARRA BONITA ESCOLA

%: 0,87% 2,29% 3,81% 5,11% 6,25% 16,19% 7,17% 7,60% 11,43% 5,69% 2,30% 10,52%
Repasse: - - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 36.082,72 95.184,09 158.602,68 212.799,64 260.397,10 673.912,19 298.534,67 316.600,30 475.802,71 236.999,09 95.695,37 438.012,24 
Outros: - - - - - - - - - - - - 

Investimento: 36.082,72 95.184,09 158.602,68 212.799,64 260.397,10 673.912,19 298.534,67 316.600,30 475.802,71 236.999,09 95.695,37 438.012,24 
%: 0,87% 3,15% 6,96% 12,07% 18,33% 34,51% 41,69% 49,29% 60,72% 66,41% 68,71% 79,23%

Repasse: - - - - - - - - - - - - 
Acumulado: Contrapartida: 36.082,72 131.266,81 289.869,49 502.669,13 763.066,23 1.436.978,42 1.735.513,09 2.052.113,39 2.527.916,10 2.764.915,19 2.860.610,56 3.298.622,80 

Outros: - - - - - - - - - - - - 
Investimento: 36.082,72 131.266,81 289.869,49 502.669,13 763.066,23 1.436.978,42 1.735.513,09 2.052.113,39 2.527.916,10 2.764.915,19 2.860.610,56 3.298.622,80 

Local Responsável Técnico
Nome: Cleiton Luiz banfi
CREA/CAU: A108026-1

Data ART/RRT: 

BARRA BONITA/SC

Total:    R$ 4.163.357,38

terça-feira, 10 de maio de 2022
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I

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
0

1. ESCOLA MUNICIPAL BARRA BONITA  4.163.357,38 % Período:

1.1. SERVIÇOS INICIAIS  163.590,79 % Período:
PREENCHA ESTA LINHA -->

1.2. FUNDAÇÕES  131.336,37 % Período:

1.3. ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO  645.433,89 % Período:
PREENCHA ESTA LINHA -->

1.4. LAJES  432.206,59 % Período:

1.5. IMPERMEABILIZAÇÕES  18.244,65 % Período:

1.6. PAREDES E DIVISÓRIAS  346.681,26 % Período:

1.7. COBERTURA  796.012,03 % Período:

1.8. REVESTIMENTO DE PAREDE  315.228,83 % Período:

1.9. PISOS/ CONTRAPISOS E REVESTIMENTOS DE PISOS 379.199,52 % Período:

1.10. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  140.504,33 % Período:

1.11. INSTALAÇÕES DE ESGOTO  100.373,53 % Período:
PREENCHA ESTA LINHA -->

1.12. ÁGUAS PLUVIAIS  61.127,04 % Período:

1.13. (INSTALAÇÕES HIDRAÚLICAS - ÁGUA FRIA)  28.133,05 % Período:

1.14. ACESSIBILIDADE  74.945,00 % Período:

1.15. ESQUADRIAS E VIDROS  314.823,02 % Período:

1.16. PINTURA  106.768,16 % Período:

1.17. LOUÇAS METAIS E ACESSÓRIOS  56.624,47 % Período:

1.18. PREVENTIVO  8.356,10 % Período:

1.19. HIDRANTE  11.315,94 % Período:

1.20. GÁS  1.042,54 % Período:

1.21. ALARME DE INCÊNDIO  4.252,46 % Período:

1.22. CLIMATIZAÇÃO  27.157,81 % Período:

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

0 MUNICÍPIO DE BARRA BONITA
APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

06/23 07/23 08/23 09/23 10/23 11/23 12/23 01/24 02/24 03/24 04/24 05/24
10,28% 7,14% 3,35% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

7,00% 7,00% 7,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
7,00% 7,00% 7,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

30,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
30,00% 25,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

45,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
45,00% 25,00%
30,00% 30,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
30,00% 30,00%
50,00% 10,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 10,00%
30,00% 15,00% 15,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
30,00% 15,00% 15,00%
30,00% 15,00% 15,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
30,00% 15,00% 15,00%
0,00% 65,00% 35,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

65,00% 35,00%
30,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
30,00%
10,00% 40,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
10,00% 40,00% 50,00%
15,00% 30,00% 40,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
15,00% 30,00% 40,00%
30,00% 15,00% 15,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
30,00% 15,00% 15,00%
30,00% 15,00% 15,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
30,00% 15,00% 15,00%
30,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
30,00%
5,00% 30,00% 30,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
5,00% 30,00% 30,00%
5,00% 30,00% 30,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
5,00% 30,00% 30,00%

Grau de Sigilo
#PUBLICO

ESCOLA E.M.E.B BARRA BONITA
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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
0

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

0 MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

%:
Repasse:

Período: Contrapartida:
Outros:

Investimento:
%:

Repasse:
Acumulado: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

Local

Data

BARRA BONITA/SC

Total:    R$ 4.163.357,38

terça-feira, 10 de maio de 2022

APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

06/23 07/23 08/23 09/23 10/23 11/23 12/23 01/24 02/24 03/24 04/24 05/24

Grau de Sigilo
#PUBLICO

ESCOLA E.M.E.B BARRA BONITA

10,28% 7,14% 3,35% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
- - - - - - - - - - - - 

428.082,90 297.172,81 139.478,87 - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - 

428.082,90 297.172,81 139.478,87 - - - - - - - - - 
89,51% 96,65% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

- - - - - - - - - - - - 
3.726.705,70 4.023.878,51 4.163.357,38 4.163.357,38 4.163.357,38 4.163.357,38 4.163.357,38 4.163.357,38 4.163.357,38 4.163.357,38 4.163.357,38 4.163.357,38 

- - - - - - - - - - - - 
3.726.705,70 4.023.878,51 4.163.357,38 4.163.357,38 4.163.357,38 4.163.357,38 4.163.357,38 4.163.357,38 4.163.357,38 4.163.357,38 4.163.357,38 4.163.357,38 

Responsável Técnico
Nome: Cleiton Luiz banfi
CREA/CAU: A108026-1
ART/RRT: 
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